Schneider Electric Industries SAS
Postal address / Adresse postale :
ELECTROPOLE
31 rue pierre Mendès France
F-38320 EYBENS
Legal information / Mentions légales
Société par actions simplifiée au capital de 896 313 776 euros

050
060
063
075
080
100
Des caractères supplémentaires peuvent suivre pour les accessoires et/ou les fonctions spéciales.
Additional characters may follow for accessories and/or special features.
Déclencheur à minimum de tension (MN), déclencheur shunt (MX)
Undervoltage release (MN), shunt trip release (MX)
Références
References
Tension - Type - Fréquence
Voltage - Type - Frequency
MX
EZASHT100AC 100-130 V AC 50/60 Hz
EZASHT200AC 200-277 V AC 50/60 Hz
EZASHT380AC 380-480 V AC 50/60 Hz
EZASHT024DC 24 V DC
Références
References
Tension - Type - Fréquence
Voltage - Type - Frequency
MN
EZAUVR200AC 200-240 V AC 50/60 Hz
DocuSign Envelope ID: 062E0C52-0C8D-4E2C-B41C-07DC1EE5CBA6